Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te ndryshme ndertimi. 

Import -Eksport te mallrave dhe tregtimin me shumice e pakice te tyre. Vlersimin e 

pasurive te pa luajtshme. Rritje, zenie dhe tregtim Peshku me shumice dhe pakice te 

cilet kane  dhene  ofertën 15.099.700,39  (Pesembedhjete milion e nentedhjete  e nente 

mije e shtateqind presje tridhjete  e nente) pa te tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- BOE nipti: L41513008A Emri i Subjektit: APIS CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në transaksione ekonomike dhe